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Butla stalowa Dräger 6L/300
bar
Cena brutto 1 516,59 zł

Cena netto 1 233,00 zł

Numer katalogowy 37 02 287

Producent Drager

Opis produktu
Zaawansowane materiały
Butle produkowane są z cienkiego, aluminiowego płaszcza, który następnie wzmacniany jest włóknem węglowym. Zewnętrzna
warstwa z włókna szklanego owija butlę, przez co zwiększona zostaje odporność butli na uderzenia i ścieranie mogące
wystąpić podczas użytkowania. Po utwardzaniu powierzchni w wysokiej temperaturze, jest ona powlekana żelem, dzięki
czemu staje się gładka i łatwa do czyszczenia.

Kompletny i certyfikowany system wyposażenia ochronnego
Ponieważ Dräger produkuje wszystkie elementy systemu aparatów powietrznych – maski, stelaże i butle – możesz być pewien
najwyższej jakości i maksymalnej wydajności. Odnosisz korzyści także z powodu możliwości otrzymania od jednego
producenta pełnego wyposażenia ochrony osobistej, przebadanego i dopuszczonego do użytku. Wszystkie zestawy butli
zaworowych firmy Dräger są w pełni przebadane i dopuszczone do użytku zgodnie z dyrektywą dotyczącą wyposażenia
ciśnieniowego oraz PED wg normy EN 1964-1:1999

Obszerny asortyment
Proszę wybrać z szerokiego asortymentu butli powietrznych, tak aby dostosować aparat powietrzny do indywidualnych
wymagań. Dräeger oferuje całkowity zakres 200 i 300 barowych stalowych i kompozytowych butli. Rozmiary butli wynoszą od
4 L 200 bar do 9 L 300 bar z wyborem zaworów butlowych. Można również indywidualnie złożyć zestaw zgodnie z
wymaganiami za pomocą konfiguratora butli.

Wiodąca technologia
Wyprodukowane i przetestowane przy użyciu zautomatyzowanych, sterowanych komputerowo procesów. Stałe reinwestycje w
fabryki i wyposażenie zapewniają, że butle Dräger są produkowane i testowane zgodnie z najbardziej zaawansowanymi
dostępnymi obecnie procesami technologicznymi. Automatyczne gromadzenie danych pozwala na pełną identyfikację
używanych materiałów i skuteczny nadzór krytycznych parametrów produkcyjnych.

Możliwość szybkiego przyłączania butli
Szybkie przyłączanie butli firmy Dräger pozwala szybko i łatwo wymieniać butle zarówno w warsztacie jak i podczas
aktywności. Dzięki wyeliminowaniu konieczności czasochłonnego dokręcania pokrętła zaworu butli, uzyskujemy bardziej
efektywne i płynne działanie.

Akcesoria
Dräger oferuje szeroki zakres akcesoriów w uzupełnieniu oferty butli. Znajdują się tutaj pokrywy butli EN137 PVC i Nomex,
palety transportowe, Excess Flow Valves (EFV) (zawory nadmiaru przepływu), jak również umieszczenie logo klienta.
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